PAGE
2

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение

Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

2-созыв,56- заседание

Решение

От 27.04.2015 г. №151

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 30.05.2013г №87 «О принятии на баланс дорог

местного значения в границах Лебедевского сельского поселения» (в ред. от 18.03.2015г.№148).
    В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», после проведения паспортизации автомобильных дорог, Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

РЕШИЛ:

              1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 30.05.2013г №87 «О принятии на баланс дорог местного значения  в границах Лебедевского сельского поселения»( в ред. от 18.03.2015г. №148)

             1.1.Приложение №1 к решению от 18.03.2015г. №148 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к данному решению.

              2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации Лебедевского сельского поселения  и в сети Интернет.

              3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Янчук А.В.).

 Председатель Совета народных депутатов

Лебедевского сельского поселения                                                 А.С.Рябинина

Глава Лебедевского

сельского поселения

А.С. Рябинина

Приложение №1

к решению Совета народных депутатов

Лебедевского сельского поселения

 От 27.04.2015г.№151

                     ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

                            ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№П/П
	Населенный пункт
	Наименование улицы, переулка
	Протяженность дорог,(м)
	покрытие

	1
	С. Лебеди

	1.1

	Ул. Центральная
	2297
	щебень

	1.2

	Ул. Набережная
	1627
	щебень

	1.3

	Ул.Весенняя
	1315
	щебень

	1.4

	Ул. Нагорная
	1616
	щебень

	1.5

	ул. Молодежная
	893
	щебень

	1.6

	ул. Садовая
	535
	щебень

	1.7

	ул. Полевая
	1685
	щебень

	Итого:9968м

	2
	Д. Уфимцево

	2.1

	Ул.Центральная
	1823
	асфальт

	2.2

	ул.Садовая
	715
	асфальт

	2.3

	ул. Весенняя
	363
	асфальт

	2.4

	ул. Лесная
	1024
	асфальт

	2.5

	ул. Молодежная
	673
	асфальт

	2.6

	ул. Школьная
	1675
	асфальт

	2.7

	ул. Озерная
	1815
	асфальт

	2.8

	пер. Школьный
	115
	асфальт

	2.9

	пер Речной
	189
	щебень

	Итого:8392м

	3
	д. Пор-Искитим

	3.1

	ул. Школьная
	1500
	асфальт

	3.2

	ул. Советская
	1243
	асфальт

	3.3

	ул. Алтайская
	853
	асфальт

	3.4

	ул. Колхозная
	1413
	асфальт

	3.5

	ул. Береговая
	989
	Шебень,асфальт

	3.6

	пер. Береговой
	468
	асфальт

	3.7

	пер. Советский
	433
	асфальт

	3.8

	 ул. Молодежная
	601
	щебень

	3.9

	ул. Лесная
	842
	асфальт

	Итого:8342м

	4
	д. Подкопенная

	4.1

	ул .Новая
	773
	щебень

	4.2

	ул. Луговая
	642
	422мщебень,222м-земляная

	4.3

	ул. Лесная
	300
	земляная

	Итого:1715м

	5
	Д. Корбелкино

	5.1

	ул. Центральная
	1705
	951м щебень,754 м земляная

	5.2

	ул. Родниковая
	476
	щебень

	Итого:2181м

	Всего
	30598